
M M  ( M Y  KROŚNICE
ul: Parkowa 25 

S6420 KROŚNICE
tel> 3 8 4  6 2  6 6

U C H W A Ł A  Nr II/8/02 
R A B Y  G M I N Y  K R O Ś N I C E  

z dnia 4 grudnia 2$©2 r.

w sprawie ekreśk-iiia wżerów formularzy składanych przez peda(alków pedalka 
rolnego, od nieruchomości oraz leśnego do celów podatkowych ohowiiłznjących na 
terenie Gminy Krośnice.

Na podstawie art 18 ust 2 p.kt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity- z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) oraz art óa 
ust 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity z 1993 r. Dz. U. 
Nr 94, poz. 431 z późn. zmianami), art 6 ust 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o 
podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity z 2002 r. Dz. U. Nr 9, poz. 84 - zm. D z U. "Nr 
200, poz 1683), art 6 ust 9 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (D z U. 
Nr 200, poz 1682) Rada Gminy Krośnice uchwala co następuje:

§1

Okres! a się wzory formularzy składanych przez podatnikówr podatku rolnego:
- deklaracja DR- załącznik nr 1 do niniejszej uchwały,
- informacja IR -  załącznik nr 2 do niniejszej uchwały

§2

Okr eśla się wzory formularzy składanych przez podatników podatku od nieruchomości:
- deklaracja DN - załącznik nr 3 do niniejszej uchwały,
- informacja EN -  załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

§3

Określa się wzory formularzy składanych przez podatników podatku leśnego:
- deklaracja DL - załącznik nr 5 do niniejszej uchwał}7,
- informacja IL -  załącznik nr 6 do niniejszej uchwały.

§4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krośnice.

§5

Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2003 r. i 
podlega ogłoszeniu wr Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.

PRZEWÓbNI i z





RADA GMINY KROŚNICE 
ul. Parkowa 25 

56-320 K R O Ś N I C E
tel. 384 62 66

OŃumer Identyfikacji Podatkowej składającego deklarację 4Załącznik Nr 
do Uchwały Rady Gminy

" P fNr
I 0 * s 4 v u

.... z dnia ..'H Cj HA.
IG &
lO t.Am  Ot.

D R  . DEKLARACJA NA PODATEK ROLNY

na

2. Rot

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Tekst jedn. Dz.U. z 1993 r. Nr 94, poz. 431 ze zm.)
Składający: Formularz przeznaczony dla osób prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spółek nie mających osobowości prawnej będących 

właścicielami gruntów, posiadaczami samoistnymi gruntów, użytkownikami wieczystymi gruntów, posiadaczami gruntów 
stanowiących własność Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego oraz dla osób fizycznych będących współwłaścicielami 
lub współposiadaczami z osobami prawnymi, bądź z innymi jednostkami organizacyjnymi nieposiadającymi osobowości prawnej lub z 
spółkami nieposiadającymi osobowości prawnej.

Termin składania: Do 15 stycznia każdego roku podatkowego lub w terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie, bądź 
wygaśnięcie obowiązku podatkowego.

Mieisce składania: Wójt Gminv...............właściwy ze względu na miejsce położenia gruntów.

A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI
3. Wójt Gminy.....................................

B. DAJNE SKŁADAJĄCEGO DEKI.ARAGJĘ (niepotrzebne skreślić)
dotyczy składającego deklarację niebędącego osob2 fizyczną : * * -dotyczy składającego deklarację będącego osobą fizyczną .

3.1 DANE IDENTYFIKACYJNE : 7. ̂

' Ti; 
'

4. Rodzaj składającego deklarację (zaznaczyć właściwą kratkę) - -.
□  1. osoba fizyczna Q  2. osoba prawna Q  3. jednostka organizacyjna nic posiadająca osobowości prawnej
□  4. spółka nie mająca osobowości prawnej . .

5. Rodzaj własności (zaznaczyć właściwą kratkę) Ą t k /  - vY\Y\^* 4toR>VlCV ^
□  1. właściciel □  2. współwłaściciel 3  - CI ^  '- j-

ó. Nazwa pełna*/Nazwisko, pierwsze imię, data urodzenia** vJ '
• 1

7. N-Yzwa skrócona* /  imię ojca, imię matki** ‘ ’ ‘ !

8. Identyfikator REGON* /  Numer PESEL**

B.2 ADRES SIEDZIBY* / ADRES ZAMIESZKANIA**
9. Kraj 10. Województwo 11. Powiat

12. Gmina 13. Ulica 14..Numer domu / Numer lokalu

15. Miejscowość 16. Kod pocztowy 17. Poczta
OCJ COLICZNOŚCI POWODUJĄCE KONIECZNOŚĆ ZŁOŻEŃIA DEKLARACJI

18. Okoliczności (zaznaczyć właściwą kratkę)
□  1. deklaracja roczna Q  2. korekta deklaracji rocznej

_D. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA (włącznie ze zwolnionymi)

• j  i
• t

i

' i i
i

i

Klasy 
użytków 
'Wynikające z 
ewidencji 
gruntów

Powierza mia gruntu w hektarach fizycznych

Liczba
hektarów
przelicze
niowych

Stawka z 1 
ha
(przelicze
niowego lub 
fizycznego) 
w zł.gr

Wymiar 
podatku 

rolnego w 
zł,gr ‘

’ - *• y .j
^  K<

Ogółem
Nie podlegające 

przeliczeniu na ha 
przeliczeniowe

Podlegające 
przeliczeniu na 
hektary
przeliczeniowe

Grunty orne f

I
II

Ilia
Illb

-



— —
IVa

t IVb
V
VI
VI2

Sady
I
II

Ilia •

Illb
IVa
IVb

V
VI
VIz

Ubytki zielone

I * .• . .

II •

III ..
.... .

IV !
\

V :v" * i

VI
VTz

Grunty rolne 
zabudowane

•

I

i__:____ II ■ ■ ■ - V • ' : •

. IHa
m
nib •

IVa
IV

i IVb
V
VI
VIz

i Grunty pod 
stawami

i a) zarybione, 
łososiem, trocią, 
głowacicą, palią 

i pstrągiem

•

i
i

i
i----------

b) zarybione 
innymi

gatunkami ryb 
niż w poz. a)

•

!

1

c) grunty pod 
stawami 

niezarybionymi
Rowy
Grunty 

zadrzewione i 
zakrzaczonc 

położone na UR

-

I
II

Ilia



III
111 b
IVa
IV
V ,

VI
VIz

Razem 
( bez

zwolnień)

E. IN]VE ZWOLNIENIA W PODATKU ROLNYM OD GRUNTÓW
1.
2.
3.
4.
Razem

F. ULGI W PODATKU ROLNYM OD GRUNTÓW -i

• A..,- 1. z tytułu nabycia iub objęcia w zagospodarowanie gruntów !
2. inwestycyjne .. ...... •J

3. górskie
4. inne
Razem ■ ....

G. ŁĄCZNĄ KWOTA PO D A T K U -fSakłT • ^ o lp /w ł  -

. j Różnicakwof zD -(E + iF ) . - -  ■„ *• ' _ ■ ■_* « r  : _ V  ' ^
—— * ’ • . . .  I  ^ —  T 7  v  / V -  - * 1 ------------ r — — — -7?----- : 

H. OŚWIADCZENIE I PODP-IS-SKŁADAJĄCEGO / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ 
SKŁADAJĄCEGO

Oświadczam, że podane przeze mnie dane są zgodne z prawdą.

iij.
i
j.

19. Imię 20. Nazwisko 1i
2 1. Data wypełnienia (dzień - miesiąc - rok) 22. Podpis (pieczęć) składającego/osoby reprezentującej składającego i:i.

— LAD NOTACJE ORGANU PODATKOWEGO * i:
23. Uwagi organa podatkowego I;i:

j:
25. Podpis przyjmującego formularz i

i:

Zgodnie z ustawą z dnia 17 czerwca 1966 r. o  p o sło w a n iu  egzekucyjnym w  administracji 
(Dz. U. Nr 36, poz. 161 z 1991 r. z  późn. zmianami) niniejsza deklaracja stanowić będzie 
podstawę wystawienia tytułu wykonawczego dla zobowiązań podatkowych powstałych w  
sposób przewidziany w art. 21 § 1 pkt 1 Ordynacji podatkowej.

0  W C L Ć jC t i

O i C /  cfa°$cU i\< LcAl cnaJhe/śji

d o d r k o

a d i / u i h y

PRZEWODNIO

iiek





RADA GMINY KROŚNICE 
ul. Parkowa 25 

56-320 K R O Ś N I C E
tei. 384 62 66

1.Numer Identyfikacji Podatkowej składającego informację Załącznik Nr .^r....... j  .
Jchwaly Rady Gminy
\ ) . jZ  .̂P.TY.......z dnia q <TU<A m ą  <ą, ZC O cU

do Uch>va: 
Nr

<U

IR - INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU ROLNEGO

2. Rok

V-

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Tekst jedn. Dz.U. z 1993 r. Nr 94, poz. 431 ze zm j
Składający: Formularz przeznaczony dla osób fizycznych będących właścicielami gruntów, posiadaczami samoistnymi gruntów, użytkownikami 

wieczystymi gruntów, posiadaczami gruntów na podstawie umowy zawartej stosownie do pizepisów o ubezpieczeniu społecznym 
rolników oraz posiadaczami gruntów stanowiących własność Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego.

Termin składania: W terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie bądź wygaśnięcie obowiązku podatkowego.
Miejsce składania: Wójt Gminy..................właściwy ze względu na rmejsce położenia gruntów.

A. Ml EJSCE SKŁADANIA INFORMACJI
3. Wójt Gminy......................................

B. DANE SKŁADAJĄCEGO INFORMACJĘ

B.l DANE IDENTYFIKACYJNE .. ................. _
ii .. 
i5* 
(

4. Rodzaj składającego informację (zażiraoiyc właściwą kratkę) V\\ 
Q  I. właściciel Q  2. współwłaściciel ^3

C-. -  IM M & '
- ' O  A.

5. Nazwisko, pierwsze imię, data urodzeni. • ‘0 ----------------------\ T-----1 ------rX _l

6. Imię ojca, imię matki ' .

7. Numer PESEL ’

B .2A DRES ZAMIESZKANIA *
8. Kraj 9. Województwo 10. Powiat .

11. Gmina 12. Ulica .. - 13. Numer domu /  Numer lokalu •

14. Miejscowość . 15. Kod pocztowy 16. Poczta

C. OKOLICZNOŚCI POWODUJĄCE KONIECZNOŚĆ ZŁOŻEŃ IA INFORMACJI
17. Okoliczności (zaznaczyć właściwą kratkę)

□  1. informacja na dany rok Q  2. korekta informacji na dany rok

D. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA (włącznie ze  zwolnionymi)
Klasy użytków wynikające z 
ewidencji gruntów

Powierzchnia gruntu w  hektarach fizycznych

Grunty orne

I
II •

Ilia
Illb •
IVa
IVb

V
VI
VIz

Sady
I
II

Ilia
Illb



f  I
{ IVa

IVb
V
VI
VI z

Użytki zielone

I
II
III
IV
V
VI
VIz

Grunty rolne zabudowane

I
II

Ilią
HI .

m b
IVa fV ' ■

IV
IVb .. •

V
VI
VIz

Grunty pod stawami .............  _ . ' •
a) zarybione, łososiom, trocią, 
głowacicą, palią i pstrągiem • •

b) zarybione innymi gatunkami ryb 
niż w poz. a)

c) grunty pod stawami 
niezarybienymi

Rowy.
Grunty zadrzewione i zakrzaczone 

położone na UR
I
II

Ilia
III

Illb
I\'a
IV
V •

VI
VIz

Razem

E. IN]SE ZWOLNIENIA W PODATKU ROLNYM OD GRUNTÓW
1.
2.
3.
4.
Razem



F. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ 
SKŁADAJĄCEGO

Oświadczam, żc podane przeze mnie dane są zgodne z prawdą.
18. Imię 19. Nazwisko

20. Data wypełnienia (dzień - miesiąc - rok) 21. Podpis (pieczęć) składającego / osoby reprezentującej składającego

G. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO
22. Uwagi organu podatkowego

24. Podpis przyjmującego formularz



t ■



I
RADA GMINY KROŚNICE 

ul. Parkowa 25 
56-320 K R O Ś N I C E

te!. 384 62 66

1 Numer Identyfikacji Podatkowej składającego deklarację Załącznik Nr .3? . * ^ ,
do Uchwali. l\ad\ Gmiin \ £ l 4X5» \aa C/C* 
Nr

DN- 1 DEKLARACJA NA PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI

chwalv Uad\ Gmin\. l v ‘4XS \aa C /f '
\ \ J  2> jO iZ*  z dniami C j/Y ^ o t^ C ^  * l$ O Ą

na
2. Rok

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Tekst jedli. Dz.U. z 2002 r. Nr 9. poz 84 ze zm )
.Składający: l:ornuilarz przeznaczony dla osób prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spółek nic mających osobowości prawnej będących

właścicielami nieruchomości lub obiektów budowlanych, posiadaczami samoistnymi nieruchomości lub obiektów- budowlanych, 
użytkownikami wieczystymi gruntów, posiadaczami nieruchomości lub ich części albo obiektów budowlanych lub ich części, 
stanowiących własność Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego oraz dla osób fizycznych będących współwłaścicielami 
lub współposiadaczami z osobami prawnymi, bądź z innymi jednostkami organizacyjnymi nieposiadającymi osobowości prawnej lub z 
spółkami nieposiadającymi osobowości prawnej, z wyjątkiem osób tworzących wspólnotę mieszkaniow ą.

Termin składania: Do 15 stycznia każdego roku podatkowego lubweterminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających .wpływ napo wstanie bądź
wygaśnięcie obowiązku podatkowego. ' ■ ; - ‘ v • * JT. ' ' r. . *•

Miejsce składania: Wójt Gminy.. właściwy ze względu na miejsce położenia przedmiotów opodatkowania..; ' „ ,,v- _

A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI
3. Wójt Gminy

Adres

B. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ (niepotrzebne skreślić)
i * - dotyczy składającego deklarację niebędacego osoba fizyczną ** - dotyczy składającego deklarację będącego osobą fizyczną

!©.l DANE IDENTYFIKACYJNE :.;V,
4. Rodzaj składającego deklarację (zaznaczyć właściwą kratkę)

□  1. osoba fizyczna Q  2. osoba prawna' D 3. jednostki organizacyjna nie posiadająca osobowości prawnej
Q  4. spółka nie mająca osobowości prawnej ______ ________

tciu-fcicc*; ni lc5. Rodzaj własności (zaznaczyć właściwą kratkę)
□  1 . właściciel____________Q  2. współwłaściciel o w

6. Nazwa pełna * /  Nazwisko, pierwsze imię, data urodzenia**

\ytV\Q. Ą ?  i^vv\ 4  -
Q  T\ £>\ w. y ~<V

7. Nągwą^skrócona* /  imięT5jcaj-imię r^atki**} - ;

j 8. IdentyfikatorjlEGClN-* / Numer PESEL**^1

B.2 ADRES SffidŹfBY* /  ADREls ZAKJIESŻKAŃIA**'
9. Kraj

12. Gmina

15. Miejscowość

10. Województwo

13. Ulica

16. Kod pocztowy

II . Powiat

14. Numer domu / Numer lokalu

17. Poczta

C. OKOLICZNOŚCI POWODUJĄCE KONIECZNOŚĆ ZŁOŻEŃ IA DEKLARACJI
18. Okoliczności (zaznaczyć właściwą kratkę) '

Q  I. deklaracja roczna Q  2. korekta deklaracji rocznej
D. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODA7?KOWANIA (z'wyjątkiem zwolnionych)

Wyszczególnienie Podstawa
opodatkowania

Stawka podatku 
wynikająca z 
Uchwały Rady
Gminy...............
z dnia ..^,.Nr.....

Lwzzl.gr

Kwota podatku 
w zł,gr

r

D.l POWIERZCHNIA GRUNTÓW -
~ *

l. związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, 
bez względu na sposób zakwalifikowania w ewidencji 
gruntów i budynków

19.

*>................ rrf

20. 21.

2. pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne 
retencyjne lub elektrowni wodnych

22.

.................... ha

23. 24.

3. pozostałe grunty 25.

*>

26. 27.



1X2 POWIERZCHNIA UŻYTKOWA BUDYNKÓW LUB ICH CZĘŚCI (*)

1 *
^ł. mieszkalnych - ogółem

z
28. *>...................nr

29. 30.

Xv tym:
- kondygnacji o wysokości od 1,40 do 2,20 m (zaliczyć 50% 
powierzchni)

- kondygnacji o wysokości powyżej 2,20 ni

31. 32. 33.

..... m*

'  Do powierzchni użytkowej budynku lub jego części należy zaliczyć powierzchnię mierzoną, po wewnętrznej długości ścian na wszystkich 
kondygnacjach, z wyjątkiem powierzchni klatek schodowych oraz szybów dźwigowych. Za kondygnację uważa się również garaże podziemne, piwnice. 
Ńtucrem i poddasza użytkowe,__________________________________________

2. związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej 
oraz od części budynków mieszkalnych zajętych na 
prowadzenie działalności gospodarczej ogółem,

w tym:
- kondygnacji o wysokości od 1,40 do 2,20 m (zaliczyć 50% 

powierzchni)
- kondygnacji o wysokości powyżej 2,20 m_______________

3. zajęte na prowadzenie działalności gospodarczej w 
zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem siewnym 
ogółem,

w tym:
- kondygnacji o wysokości od 1,40 do 2,20 m (zaliczyć 50% 

powierzchni)
- kondygnacji o wysokości powyżej 2,20 m

4. zajęte na prowadzenie działalności gospodarczej w 
zakresie świadczenia usług medycznych ogółem,

w tym:
- kondygnacji o wysokości od 1,40 do 2,20 m (zaliczyć 50% 

powierzchni)
- kondygnacji o wysokości powyżej 2,20 m______________

34.

ni

37.

m

40.

5. pozostałych ogółem *

w tymi
- kondygnacji o wysokości od 1,40 do 2,20 m (zaliczyć 50% 
powierzchni)

- kondygnacji o wysokości powyżej 2,20 m

m

43.
m

35.

>8.

41.

44.

36.

42.

45.

D.3 BUDOWLE
1. budowle

(wartość, o której mowa w przepisach o podatkach dochodowych)
46.
..........• • • »• -

47. 48.

E.-M tCZNĄ KWOTA PO D A T K U -
Kwota podatku ~ ‘ O  ' - ’• J \ j  »
Suma kwot z kol. D ‘ '■ ' T-.' 49 . \ J ;

F. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH
lytuli^wyslępuje zwolnienie;)i • __ podać powiccchnię, bądź wartość budowli przedmiotów zwolnionychjąraz przepis prawa -̂ z jakiego tytuł

. G. OŚWIADCZENIE iL ó DPiL s KŁADAJĄCEGO 1ÓSOBY REPREZENTUJĄCEJ ■_ 
•SKŁADAJĄCEGO .

?0. Imię 51. Nazwisko

-2 Data wypełnienia (dzień - miesiąc - rok) 53. Podpis (pieczęć) składającego/osoby reprezentującej składającego

H. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO
54. Uwagi organu podatkowego

Zgodnie z ustawą z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji 
z. . r 36, poz. 161 z 1991 r. z późn. zmianami) niniejsza deklaracja stanowić będzie 

podstawę wystawienia tytułu wykonawczego dla zobowiązań podatkowych powstałych w 
sposob przewidziany w art. 21 § 1 pkt 1 Ordynacji podatkowej.

56f Podpis przyjmującego formularz

PR
ZE

W



RADA GMI\'V KROŚNICE 
ul. Pcrkowa 25 

56-320 K R O Ś N I C E
tel. 384 62 66

I.Numer Identyfikacji Podatkowej składającego informację Załącznik Nr , z \ ...........  . * N
do Uclyva!v Rady Gminy /
Nr A \J.Ż .j.ft^O A /. z dnia A  c ^ p ^ i

IN- INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI

2. Rok

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Tekst jedn. D/.U. z 2002 r. Nr 9. poz 84 ze zm.).
Składający: Formularz przeznaczony dla osób fizycznych będących właścicielami nieruchomości lub obiektów budow lanych, posiadaczami

samoistnymi nieruchomości lub obiektów budowlanych, użytkownikami wieczystymi gruntów, posiadaczami nieruchomości łub ich 
części albo obiektów budowlanych lub ich części, stanowiących własność Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego. 

Termin składania: W terminie M dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie, bądź wygaśnięcie obowiązku podatkowego.
Miejsce składania: Wójt Gminv....................... właściwy zc względu na miejsce położenia przedmiotów opodatkowania.

A. MI EJSCE SKŁADANIA INFORMACJI
3. Wójt Gminy....................................

B. DANE SKŁADAJĄCEGO INFORMACJĘ

B,1 DANE IDENTYFIKACYJNE

e V

:- - r  '* >]

4. Rodzaj składającego informacje (zaznaczyć właściwą kratke; u  T  Y\ <£- *+Ov'yyi<Q,
□  1. właściciel- □  2. współwłaściciel ' 1 E U - . * k w l O j c b C l '* ^  CV

5. Nazwisko, pierwsze imię, data urodzenia u _____  -U  -SJ- ~ •_> h
T "--- - -  ' Tr *" . . ..: '.r .T.—

6. Imię ojca, imię matki 1

7. Numer PESEL • ' -

B.2 ADRES ZAMIESZKANIA
3. Kraj 9. Województwo 10. Powiat

11. Gmina 12. Ulica 13. Numer domu / Numer lokalu

14. Miejscowość 15. Kod pocztowy 16. Poczta

C. OKOLICZNOŚCI POWODUJĄCE KONIECZNOŚĆ ZŁOŻEŃ[A INFORMACJI
17. Okoliczności (zaznaczyć właściwą .kratkę)

□  Inform acja na dany rok • __  . _ O  2. korekta informacji na dany rok

D. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA (z wyjątkiem zwolnionych).
____ 1____  1 • - 1 ________ 1__________ __
D .l POWIERZCHNIA GRUNTÓW .

1; związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, 
bez względu na sposób zakwalifikowania w ewidencji 
gruntów i budynków

18.

_ 2

2. pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne 
retencyjne lub elektrowni wodnych

19. • • •

........... .....................................................................ha
3. pozostałe grunty 20.

................  .. ..................................................m 2

D.2 POWIERZCHNIA UŻYTKOWA BUDYNKÓW LUB ICH CZĘŚCI (*)
l . mieszkalnych - ogółem . 21.

.................................... m2

w tym:
- kondygnacji o wysokości od 1.40 do 2,20 m (zaliczyć 50% 

powierzchni)
- kondv°nacii o wysokości powyżej 2.20 m

22.

...........................rrr

........nr
* Do powierzchni użytkowej budynku lub jego części należy zaliczyć powierzchnię mierzoną, po wewnętrznej długości ścian na wszystkich 
kondygnacjach, z wyjątkiem powierzchni klatek schodowych oraz szybów dźwigowych. Za kondygnację uważa się również, garaże podziemne, piwnice, 
sutereny i poddasza użytkowe.



t---
2. związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej 

oraz od części budynków mieszkalnych zajętych na 
prowadzenie działalności gospodarczej ogółem 
w tym:

- kondygnacji o wysokości od 1.-40 do 2.20 m (zaliczyć 50% 
powierzchni)

- kondygnacji o wysokości powyżej 2.20 m__________________

m

3. zajęte na prowadzenie działalności gospodarczej w 
zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem siewnym 
ogółem 
w tym:

- kondygnacji o wysokości od 1.40 do 2,20 m (zaliczyć 50% 
powierzchni)

- kondygnacji o wysokości powyżej 2.20 m_________________

24.

nr

4. zajęte na prowadzenie działalności gospodarczej w 
zakresie świadczenia usług medycznych ogółem
w tym:

- kondygnacji o wysokości od 1,40 do 2,20 ni (zaliczyć 50% 
powierzchni)

- kondygnacji o wysokości powyżej 2,20 m_______________

25.
nr

5. pozostałych ogółem
w tym:

- kondygnacji o wysokości od 1,40 do 2 20 m (zaliczyć 50% 
powierzchni)

26.

- kondygnacji o wysokości powyżej 2,20 m

m

m

D.3 BUDOWLE
1. budowle
(wartość, o której mowa w przepisach o podatkach dochodowych)

27.

E. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH I PODMIOTACH ZWOLNIONYCH
(podać powierzchnię, bądź wartość budowli przedmiotów zwolnionych oraz przepis prawa -  z jakiego tytułu występuje zwolnienie)

F. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO /  OSOBY REPREZENTUJĄCEJ 
SKŁADAJĄCEGO

Oświadczam, źc podane przeze mnie dane są zgodne z prawdą.
28. Imię 29. Nazwisko

30. Data wypełnienia (dzień - miesiąc - rok) 31. Podpis (pieczęć) składającego/osoby reprezentującej składającego

G. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO
32. Uwagi organu podatkowego

34. Podpis przyjmującego formularz



RADA GMINY KROŚNICE 
ul. Parkowa 25 

56-320 K R O Ś N I C E
tel. 384 62 66

I. Numer Identyfikacji Podatkowej składającego deklarację Załącznik N r .v L ..... ,
do Uchwały Rady Gmii.iv ^  c*>'
Nr Uj.2ij.~iL. dnia A °|°'t<,<hvv\ . $ £ )0 JL  v-

DL-I DEKLARACJA NA PODATEK LEŚNY

na
2. Rok

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. N r...... , poz....... ).
Składający: Formularz przeznaczony dla osób prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spółek nic mających osobowości prawnej

będących właścicielami lasów, posiadaczami samoistnymi lasów, użytkownikami wieczystymi lasów, posiadaczami lasów 
stanowiących własność Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego oraz dla osób fizycznych będących 
współwłaścicielami lub współposiadaczami z osobami prawnymi, bądź z innymi jednostkami organizacyjnymi 
nicposiadającymi osobowości prawnej iub z spółkami nicposiadającymi osobowości prawnej..

Termin składania: Do dnia 15 stycznia każdego roku pod nkowego lub w terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na 
powianie, bądź wygaśnięcie obowiązku podatkowego.

Miejsce składania: Wójt Gminy........................... właściwy ze względu na miejsce położenia lasu.__________

A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI
3. Wójt Gminy..............................

B. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ (niepotrzebne skreślić)
■ * - dotyczy składającego deklarację ni e będącego osobo.fizyczną ** - dotyczy składającego deklaracje będącego osobą fizyczna

B.l DANE IDENTYFIKACYJNE
4. Rodzaj składającego deklarację ( zaznaczyć właściwą kratkę)

□  1 . osoba fizyczna Q : 2. osoba prawna , p  3. jednostka organizacyjna nie posiadająca osobowości prawnej i
D  4, spółka nie mająca osobowości prawnej •_________ • • •______' _____________________

5. Rodzaj własności ( zaznaczyć właściwą kratkę) . y  i u  4r \ o b  vJ c l r u g ,  '
□  1. własność___________ □  2. współwłasność P □  A- ^ CL/WlO  C Ą T/U /P..

6. Nazwa pełna* /  Nazwisko, pierwsze imię, data urodzenia** , 7] '. •- - ‘

. 7. Nazwa skrócona* /Imię ojca, imię matki** • .■

8. Identyfikator REGON* /  Numer PESEL**

B.2 ADRES SIEDZIBY* / AOgES ZAMIESZKANIA**
9. Kraj 10. Województwo 11. Powiat

12. Gmina 13. Ulica 14. N r domu/Nr lokalu

15. Miejscowość 16. Kod pocztowy 17. Poczta

C. OKOLICZNOŚCI POWODUJĄCE KONIECZNOŚĆ ZŁOŻENIA DEKLARACJI ‘
1S. Okoliczności (zaznaczyć właściwą kratkę) . •

_________________ -_________ D  ł . deklaracja roczna ____________  □  2. korekta deklaracji rocznej _______.
D. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA _____________
D.l Z WYJĄTKIEM ZWOLNIONYCH

Wyszczególnienie
Powierzchnia w 

hektarach 
fizycznych

Stawka 
podatku 

(0,220 m3 
drewna X cena 

drewna) 
w zł, gr

Podatek w zł, gr 
(rubr. 2x rubr.3)

l 2 3 4

1. Lasy ochronne
2. Lasy wchodzące w  skład rezerwatów 

przyrody i parków narodowych
3. Lasy pozostałe (nie wymienione 

w w. 1 i 2)
4. Razem (w.l - 3)



E. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH
podać powierzchnię zwolnionego lasu oraz przepis prawa - z jakiego tytułu występuje zwolnienie)

U

F. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ 
SKŁADAJĄCEGO

O.ŚM żc podane pr/.czc mnie dane są zgodne z prawdą.
19. Imię 20. Nazwisko

2 i. Dala wypełnienia (dzień - miesiąc - rok) 22. Podpis (pieczęć) składającego/osoby reprezentującej składającego

G. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO
23. Uwagi organu podatkowego

24. Identyfikator przyjmującego formularz
•

25. Podpis przyjmującego formularz

POUCZENIE

Osoby prawne, jednostki organizacyjne, w tym spóM; nie. posiadające osobowoścrprawnej, 
jednostki organizacyjne Lasów Państwowych, a także jednostki organizacyjne Agencji 
Własności Rolnej Skarbu Państwa są obowiązane:

,5.4 - składać, w terminie do dnia 15 stycznia, organowi podatkowemu ̂ właściwemu ze względu 
na miejsce położenia lasów, deklaracje na podatek leśny na dany rok podatkowy, 

^.sporządzone na formularzu według ustalonego wzoru, a jeżeli obowiązek podatkowy 
powstał po tym dniu — w  terminie 14 dni od dnia wystąpienia okoliczności 
uzasadniających powstanie tego obowiązku;

2. odpowiednio skorygować deklaracje, w  razie zaistnienia zmian, o których mowa w art. 5 
ust. 4, w terminie 14 dni od dnia zaistnienia tych zmian;

3. wpłacać w ratach proporcjonalnych do czasu trwania obowiązku podatkowego obliczony 
w deklaracji podatek leśny na rachunek budżetu właściwej gminy, za poszczególne 
miesiące, do dnia 15 każdego miesiąca.

Zgodnie z ustawą z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji 
(Dz. U. Nr 36, poz. 161 z 1991 r. z późn. zmianami) niniejsza deklaracja stanowić będzie 
podstawę wystawienia tytułu wykonawczego dla zobowiązań podatkowych powstałych w  
sposób przewidziany w  art. 21 § 1 pkt 1 Ordynacji podatkowej.



RADA GMINY KROŚNICE 
ul. Parkowa 25 

56-320 K R O Ś N I C E
tej. 384 62 66-

Załącznik Nr .. .r . .....  . a ,
do Uchwały Rady Gminv
Nr dnia M  Cj,t h cąU/i Cl  J O  i/ i

IL-l INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU LEŚNEGO

I. Numer Identyfikacji Podatkowej składającego informację

2. Rok.

na

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. N r.......poz.........).
Składający: Formularz przeznaczony dla osób fizycznych będących właścicielami lasów, posiadaczami samoistnymi lasów,

użytkownikami wieczystymi lasów, posiadaczami lasów stanowiących własność Skarbu Państwa lub jednostki samorządu 
terytorialnego.

Termin składania: W terminie I4 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie, bądź wygaśnięcie obowiązku podatkowego. 
Miejsce składania: Wójt Gminy............................właściwy ze względu na miejsce położenia l a s u . _____________________________

A. MIEJSCE SKŁADANIA INFORMACJI
3. Wójt Gminy. 

Adres........... i

B. DANE SKŁADAJĄCEGO INFORMACJĘ
B.l DANE IDENTYFIKACYJNE

4. Rodzaj składającego informację (zaznaczyć właściwą kratkę) . »
□  I. własność D  2. współwłasność_____ C  3 ,  i  C \fJ C L t\\fi. W  * O f?^^7-

6. Nazwisko, pierwsze imię, data urodzenia

7. Imię ojca, imię matki

8. Numer PESEL

! 8.2 ADRES ZAMIESZKANIA
9. Kraj I0. Województwo l l .  Powiat

12. Gmina 13. Ulica 14. Nr domu/Nr lokalu

15. Miejscowość 16. Kod pocztowy • 17. Poczta •

C. OKOLICZNOŚCI POWODUJĄCE KONIECZNOŚĆ ZŁOŻENIA INFORMACJI •'
18. Okoliczności (zaznaczyć właściwą kratkę) ' . . .

Q  l . Informacja na dany rok . . Q  2. korekta informacji na dany rok

D. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA
D. I Z WYJĄTKIEM ZWOLNIONYCH *

Wyszczególnienie ' '
Powierzchnia w hektarach fizycznych

• • l 2
l. Lasy ochronne
2. Lasy wchodzące w skład rezerwatów 

przyrody i parków narodowych
*

3. Lasy pozostałe (nie wymienione 
w w. I i 2)

4. Razem (w. I - 3)



E. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH
(podać powierzchnię lasu zwolnionego ora/, pr/.cpis prawa - z jakiego tytułu występuje zwolnienie)

F. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ 
SKŁADAJĄCEGO

Oświndcznm, że podane przeze mnie dane są zgodne z prawda.
19. Imię 20. Nazwisko

21. Data wypełnienia (dzień - miesiąc - rok). 22. Podpis (pieczęć) składającego / osoby reprezentującej składającego

G. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO
23. Uwagi organu podatkowego

4 r .  ] r
/a s O E O  Om i

24rłdefrtyfikat©f-prff^i^teegO'|bnTiti44UŁ \|
• . _________ ,_____ \______ L__________

\ rr-te 10 t& & 0  J o w v \  a i PSU
| 7  7  j 25. podpis przyjmującego foYbiułarz

PRZEWODNI,
/ w k  e

Józef Witek

W


